



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 534 241
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROYAL PLUSS AS
Forretningsadresse: Sandstuveien 60A
1184 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: odd.andre@royalpluss.no
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		195 791 127	180 704 709
Annen driftsinntekt		127 539	210 556
Sum inntekter		195 918 666	180 915 265
Kostnader			
Varekostnad		15 513 470	12 556 467
Lønnskostnad	6,7,8	151 052 434	134 695 942
Avskrivning	2	1 830 849	1 513 157
Annen driftskostnad		12 086 503	15 687 113
Sum kostnader		180 483 256	164 452 679
Driftsresultat		15 435 410	16 462 586
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		138 672	138 140
Annen renteinntekt		62 355	474 054
Annen finansinntekt		87 794	
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		649 687	464 875
Sum finansinntekter		938 508	1 077 069
Annen rentekostnad			409
Sum finanskostnader			409
Netto finans		938 508	1 076 660
Ordinært resultat før skattekostnad		16 373 918	17 539 246
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 428 924	3 772 723
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 944 994	13 766 523
Årsresultat		12 944 994	13 766 523
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	11		
Overføring til/fra annen egenkapital	11	-12 944 994	-12 781 640



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		-12 944 994	-12 781 640



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	316 248	314 924
Sum immaterielle eiendeler		316 248	314 924
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2	4 467 574	4 044 915
Sum varige driftsmidler		4 467 574	4 044 915
Sum anleggsmidler		4 783 822	4 359 839
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		231 069	
Sum varer		231 069	
Fordringer			
Kundefordringer		10 674 871	8 837 593
Andre fordringer		1 030 854	388 033
Konsernfordringer	3	20 000 000	12 894 606
Sum fordringer		31 705 725	22 120 232
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		7 114 562	15 520 738
Sum investeringer		7 114 562	15 520 738
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	29 703 381	21 576 999
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 703 381	21 576 999
Sum omløpsmidler		68 754 737	59 217 969
SUM EIENDELER		73 538 559	63 577 808



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,11	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	21 059 121	16 116 057
Sum opptjent egenkapital		21 059 121	16 116 057
Sum egenkapital		21 559 121	16 616 057
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 703 137	3 530 423
Betalbar skatt	9	3 444 712	3 503 612
Skyldige offentlige avgifter		21 366 529	18 908 954
Kortsiktig konserngjeld	3		1 262 668
Annen kortsiktig gjeld		23 465 060	19 756 094
Sum kortsiktig gjeld		51 979 438	46 961 751
Sum gjeld		51 979 438	46 961 751
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 538 559	63 577 808



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 451755

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 534 241
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROYAL PLUSS AS
Forretningsadresse: Sandstuveien 60A
1184 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: odd.andre@royalpluss.no
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2022



Organisasjonsnr: 943 534 241
ROYAL PLUSS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		195 791 127	180 704 709
Annen driftsinntekt		127 539	210 556
Sum inntekter		195 918 666	180 915 265
Kostnader			
Varekostnad		15 513 470	12 556 467
Lønnskostnad	6, 7, 8	151 052 434	134 695 942
Avskrivning	2	1 830 849	1 513 157
Annen driftskostnad		12 086 503	15 687 113
Sum kostnader		180 483 256	164 452 679
Driftsresultat		15 435 410	16 462 586
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		138 672	138 140
Annen renteinntekt		62 355	474 054
Annen finansinntekt		87 794	
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		649 687	464 875
Sum finansinntekter		938 508	1 077 069
Annen rentekostnad			409
Sum finanskostnader			409
Netto finans		938 508	1 076 660
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 428 924	3 772 723
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 944 994	13 766 523
Årsresultat		12 944 994	13 766 523
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	11		
Overføring til/fra annen egenkapital	11	-12 944 994	-12 781 640
Sum overføringer og disponeringer		-12 944 994	-12 781 640



Organisasjonsnr: 943 534 241
ROYAL PLUSS AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	9	316 248	314 924
Sum immaterielle eiendeler		316 248	314 924

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2	4 467 574	4 044 915
Sum varige driftsmidler		4 467 574	4 044 915

Sum anleggsmidler		4 783 822	4 359 839
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer		231 069	
Sum varer		231 069	

Fordringer

Kundefordringer		10 674 871	8 837 593
Andre fordringer		1 030 854	388 033
Konsernfordringer	3	20 000 000	12 894 606
Sum fordringer		31 705 725	22 120 232

Investeringer

Markedsbaserte aksjer		7 114 562	15 520 738
Sum investeringer		7 114 562	15 520 738

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	29 703 381	21 576 999
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 703 381	21 576 999

Sum omløpsmidler		68 754 737	59 217 969
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		73 538 559	63 577 808
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5,11	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	11	21 059 121	16 116 057
Sum opptjent egenkapital		21 059 121	16 116 057
Sum egenkapital		21 559 121	16 616 057
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 703 137	3 530 423
Betalbar skatt	9	3 444 712	3 503 612
Skyldige offentlige avgifter		21 366 529	18 908 954
Kortsiktig konserngjeld	3		1 262 668
Annen kortsiktig gjeld		23 465 060	19 756 094
Sum kortsiktig gjeld		51 979 438	46 961 751
Sum gjeld		51 979 438	46 961 751
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 538 559	63 577 808



Organisasjonsnr: 943 534 241
ROYAL PLUSS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
5,11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	500.00	1000.00	500000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Royal Holding AS	500.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	500.00	100.00%	

Note
6,7,8

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	122589896.00	111136744.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18331177.00	15573618.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3946095.00	3614259.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6185266.00	4371321.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	151052434.00	134695942.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



Ytelser Lønn Pensj.forpl. Andre godtgj.

Note
8

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	158543.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	158543.00	

Note
6, 7, 8

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
250.00

Note
6

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



ROYAL +

ROYAL PLUSS AS

Årsregnskapet for 2021 inneholder

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter
- Revisjonsberetning



ROYAL +

Virksomhetens art og hvor den drives

Royal Pluss AS er et tjenesteytende selskap beliggende i Oslo.

I 2021 har konsernet forenkling av selskapsstrukturen med sammenslåing av enheter. Gjennom året er Moka Gruppen AS (Royal Pluss AS), Royal Renhold AS (Royal Pluss AS) og Gruve.3 Personalrestauranter slått sammen. Alle transaksjoner er foretatt til kontinuitet skatte- og regnskapsmessig.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen levering av renhold og kantine for våre drømmekunder i Oslo og omegn.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 8.3% siden 2020. Resultatgraden er på 6.6%, noe som er ned fra fjorårets 7,6%. Selskapet har en egenkapitalandel på 29.3%, og likviditeten er meget god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er bedre enn forventet. Økningen i omsetning skyldes vekst i temporært renhold og kantine, mens daglig renhold har en nedgang i 2021. Styret forventer i 2021 omsetning på nivå med 2021. Det forventes imidlertid en dreining i omsetning fra renhold til kantine som det ventes en dobling i omsetning (fra 10 til 20 mnok). I tillegg er styret usikre på langtidseffekten av pandemien og hvordan gjenåpningen vil påvirke virksomheten.

Resultatgraden på 6.6% (7,6% i 2020), er som forventet. Dette skyldes blant annet fokus på kostnader i ett tørt marked, samtidig som videre arbeid med internrutiner for å sikre utfakturering av alle leverte oppdrag. Arbeidet med nye kunder og markedsaktivitetene har i 2021 vært lav. Styret imidlertid positivt på 2022 med tanke på synlighet på SoMe og derfor tilgang på ny kunder. Det er imidlertid fortsatt viktig med fokus på løpende faste kostnader, samt utvikling av driftsorganisasjonen i takt med vanskeligere markedsforhold. Vi forventer resultatgrad i de kommende år på et nivå noe under 2021, men har som mål å nå EBITDA på 8%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke forsknings og utviklingsaktiviteter i inneværende år.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Kostnader til sykefravær i selskapet er på mellom 6.3% (opp fra 5.3%) av totale kostnader til arbeid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Som ledd i dette arbeidet er det videreført prosjekter i samarbeid med bedriftshelsetjenesten Legevakt Vest AS. I tillegg er det satt av egne ressurser til oppfølging av sykemeldte.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør ca 45%. Styret er imidlertid opptatt av fordeling av kjønn og kulturbakgrunn og ved like kvalifiserte søkere vil kvinner foretrekkes.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.



ROYAL +

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn, det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Royal Pluss har iverksatt tiltak i internkontrollen for å sikre at direkte eller indirekte diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn ikke forekommer.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø mer enn hva som kan anses vanlig i bransjen.

Royal Pluss AS er sitt samfunnsansvar bevisst og er Svanemerket og Miljøfyrtårn.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har hatt ett overskudd som foreslås anvendt:

Tilleggsutbytte:	kr	-
Avsatt utbytte:	kr	-
Konsernbidrag:	kr	-
Overført annen ek:	kr	12 944 994
Sum disponert:	kr	12 944 994

Sandstuveien 60A - Oslo, 18. februar 2022

Are Aurlien
styreleder

Marita K Smerud
styremedlem

Arne Jensen
styremedlem

Odd Andre S Jensen
styremedlem



ROYAL +

Beløp i NOK	Note	2021-mnd-12	%	2020-mnd-12	%
DRIFTSINNTEKTER					
Salgsinntekter		195 918 666	100.0 %	180 915 265	100.0 %
DRIFTSKOSTNADER					
Varekostnader		15 513 469	7.9 %	12 556 467	6.9 %
Lønnskostnader	6,7,8	151 052 433	77.1 %	134 695 941	74.5 %
Avskrivning og nedskrivning	2	1 830 849	0.9 %	1 513 157	0.8 %
Andre driftskostnader		12 086 505	6.2 %	15 687 115	8.7 %
Sum driftskostnader		180 483 256	92.1 %	164 452 679	90.9 %
DRIFTSRESULTAT		15 435 410	7.9 %	16 462 586	9.1 %
Finansinntekter og finanskostnader					
Finansinntekter		938 508	0.5 %	1 077 069	0.6 %
Finanskostnader		-	0.0 %	409	0.0 %
Netto finansposter		938 508	0.5 %	1 076 660	0.6 %
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT		16 373 918	8.4 %	17 539 246	9.7 %
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 428 924	1.8 %	3 772 723	2.1 %
ÅRSRESULTAT		12 944 994	6.6 %	13 766 523	7.6 %
DISPONERING AV ÅRSRESULTAT					
Tilleggsutbytte	11	-			
Avsatt til utbytte	11	-			
Avgitt konsernbidrag netto	11	-			
Overført fra/til annen egenkapital	11	12 944 994			
Total disponering		12 944 994			



ROYAL +

Beløp i NOK	Note	2021-mnd-12	%	2020-Mnd 12	%
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
Utsatt skattefordel	9	316 248	0.4 %	314 924	0.5 %
Varige driftsmidler					
Tomter, bygninger og fast eiendom	2	-	0.0 %	-	0.0 %
Andre varige driftsmidler	2	250 793	0.3 %	250 793	0.4 %
Inventar, utstyr og biler	2	4 216 782	5.7 %	3 794 122	6.0 %
Sum varige driftsmidler		4 467 575	6.1 %	4 044 915	6.4 %
Aksjer		-	0.0 %	-	0.0 %
Andre langsiktige fordringer		-	0.0 %	-0	0.0 %
Sum anleggsmidler		4 783 823	6.5 %	4 359 839	6.9 %
OMLØPSMIDLER					
Varer		231 069	0.3 %	0	0.0 %
Fordringer					
Kundefordringer		10 674 871	14.5 %	8 837 593	13.9 %
Andre fordringer		1 030 851	1.4 %	388 032	0.6 %
Fordring konsernselskaper	3	20 000 000	27.2 %	12 894 606	20.3 %
Sum fordringer		31 705 723	43.1 %	22 120 231	34.8 %
Markedsbaserte aksjer		7 114 562	9.7 %	15 520 738	24.4 %
Andre aksjer og obligasjoner		-	0.0 %	-	0.0 %
Sum kortsiktige plasseringer		7 114 562	9.7 %	15 520 738	24.4 %
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	29 703 382	40.4 %	21 576 999	33.9 %
Sum omløpsmidler		68 754 735	93.5 %	59 217 969	93.1 %
SUM EIENDELER		73 538 559	100.0 %	63 577 808	100.0 %



ROYAL +

Beløp i NOK	Note	2021-mnd-12	%	2020-Mnd 12	%
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
Aksjekapital	5,11	500 000	0.7 %	500 000	0.8 %
Opptjent egenkapital					
Annen egenkapital	11	21 059 121	28.6 %	16 116 057	25.3 %
Sum egenkapital		21 559 121	29.3 %	16 616 057	26.1 %
GJELD					
Annen langsiktig gjeld					
Gjeld til kredittinstitusjoner		-	0.0 %	-	0.0 %
Sum annen langsiktig gjeld		-	0.0 %	-	0.0 %
Kortsiktig gjeld					
Leverandørgjeld		3 703 137	5.0 %	3 530 423	5.6 %
Betalbar skatt	9	3 444 712	4.7 %	3 503 611	5.5 %
Skyldige offentlige avgifter		21 366 528	29.1 %	18 908 954	29.7 %
Selskapsgjeld	3	-	0.0 %	1 262 668	2.0 %
Annen kortsiktig gjeld		23 465 061	31.9 %	19 756 094	31.1 %
Sum kortsiktig gjeld		51 979 438	70.7 %	46 961 750	73.9 %
Sum gjeld		51 979 438	70.7 %	46 961 750	73.9 %
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 538 559	100.0 %	63 577 808	100.0 %



ROYAL +

Beløp i NOK	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	16 373 918	17 539 246
Periodens betalte skatt	(3 503 611)	(3 117 349)
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	(108 580)	(210 556)
Ordinære avskrivninger	1 830 849	1 513 157
Kostnadsført aktivert kostnad	-	-
Nedskrivning anleggsmidler	-	-
Resultatført avkastning på investering	(783 764)	(885 537)
Endring i varelager	(231 069)	-
Endring i kundefordringer	(1 837 278)	8 849
Endring i leverandørgjeld	172 714	626 622
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 523 721	1 516 118
Netto kontantstr. fra operasjon. aktiviteter	17 436 899	16 990 550
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	152 733	269 990
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(1 738 814)	(1 529 761)
Fusjon	451 018	-
Utb ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-	-
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	10 292 058	2 500 000
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	(1 102 118)	(6 000 000)
Netto kontantstr. fra investeringsaktiviteter	8 054 877	(4 759 771)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-	-
Ut- og innbetaling ved utlån konsernselskap	(7 105 394)	4 762 628
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-	-
Utbetalinger av utbytte	(10 260 000)	(12 500 000)
Innbetalinger av konsernbidrag	-	-
Utbetalinger av konsernbidrag	-	(2 150 433)
Netto kontantstr. fra finansieringsaktiviteter	(17 365 394)	(9 887 805)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	8 126 382	2 342 974
Beholdning pr 01.01.	21 576 999	19 234 025
Beholdning pr 31.12.	29 703 382	21 576 999
Netto endring	8 126 382	2 342 974



ROYAL +

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/ konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



ROYAL +

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og kostnadsført over driften i henhold til reglene for små foretak. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Anleggsmidler

Type anleggsmiddel	Andre varige		Totalt
	kunst	Andre driftsmidler	
Anskaffelseskost 01.01. korr	250 793	11 923 240	12 174 033
Tilgang fusjon 1.1	-	809 383	809 383
Tilgang	-	1 738 814	1 738 814
Avgang og kasserte driftsmidler	-	2 929 714	2 929 714
Anskaffelseskost 31.12.	250 793	11 541 723	11 792 516
Akkumulerte avskrivninger IB	-	8 129 118	8 129 118
Akkumulerte avskrivninger fusjon	-	264 458	264 458
Akkumulerte avskrivninger solgte driftsmidler	-	2 899 483	2 899 483
Akkumulerte avskrivninger UB	-	7 324 941	7 324 941
Balanseført verdi pr. 31.12.	250 793	4 216 782	4 467 575
Årets avskrivninger	-	1 830 849	1 830 849
Årets kostnadsføring (adk)	-	-	-
Årets nedskrivninger	-	-	-
Økonomisk levetid		3 år - 10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

Note 3 Fordringer og gjeld - Foretak i samme konsern m.v.

	2021	2020
Langsiktige fordringer på konsernselskaper	-	(0)
Andre fordringer på foretak i samme konsern	20 000 000	12 894 606
Utbytte og konsernbidrag	-	1 262 668

Royal Pluss AS belastes honorarer for arbeid utført av ansatte i eierselskapet Royal Holding AS etter etter medgått tid. Avtalen er behandlet i styret og generalforsamling.

Mellomværende er vurdert som kortsiktig. Mellomværende (begge veier) nettobetraktes og renteberegnes etter gjeldende styringsrente + 80 basispunkter.

Utover dette er det ingen vesentlige transaksjoner med nærstående parter



ROYAL +

Note 4 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler:	4 519 074	3 928 860

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapitalen i Royal Pluss AS består av 500 aksjer a NOK 1 000. Alle aksjene eies av Royal Holding AS og det er bare en aksjeklasse.

Note 6 OTP og LO/NHO ordninger

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ordningen var virksom fra 1.7.2006 og oppfylder kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ordningen er elektronisk innrapportert etterskuddsvis hver måned.

Selskapet er bundet av tariffavtale mellom NAF/LO og NHO. Etter denne følger regler om AFP innbetaling i forhold til ansattlister. Denne følger aktuelle satser.

Note 7 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2021	2020
Lønn	122 649 328	111 197 163
Arbeidsgiveravgift	18 331 177	15 573 617
Pensjonskostnader	4 096 146	3 768 126
Andre lønnsrelaterte ytelser	5 975 782	4 157 035
Sum	151 052 433	134 695 941

Gjennomsnittlig antall ansatte	350	340
--------------------------------	-----	-----

Note 8 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Personer	2021
Daglig leder	-
Styret	111 636
Revisor, revisjon	158 543 (eks. mva)
Revisor, bistand	- (eks. mva)
Sum	270 179

Revisjonshonoraret er kostnadsført honorar i året eksklusive merverdiavgift.

Daglig leder er ikke lønnet via selskapet.

Styrets leder har avtale om årlig styrehonorar på kr 200.000. Styret forøvring mottar ikke honorar utover lønn for arbeidsinnsats.



ROYAL +

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	3 444 712	3 781 398
Skatteeffekt fusjon	(14 464)	-
Endring utsatt skatt	(1 324)	(8 675)
Årets totale skattekostnad	<u>3 428 924</u>	<u>3 772 723</u>

Avstemming skattekostnad mot ordinært resultat før skatt

Årets totale skattekostnad	3 428 924
22% av resultat før skatt	<u>3 602 262</u>
Differanse på grunn av permanente forskjeller	<u>(173 338)</u>

Betalbar skatt i skattekostnad fremkommer slik:

	2021	2020
Resultat før skattekostnad	16 373 918	17 539 246
Permanente forskjeller	(722 152)	(390 505)
Endring i midlertidige forskjeller	6 016	39 432
Grunnlag betalbar skatt	<u>15 657 782</u>	<u>17 188 173</u>
Skatt, 22% som utgjør sum betalbar skatt	<u>3 444 712</u>	<u>3 781 398</u>

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

	2021	2020
Resultat før skattekostnad	16 373 918	17 539 246
Permanente forskjeller	(722 152)	(390 505)
Endring i midlertidige forskjeller	6 016	39 432
Avgitt konsernbidrag	-	(1 262 668)
Grunnlag betalbar skatt	<u>15 657 782</u>	<u>15 925 505</u>
Skatt, 22% som utgjør sum betalbar skatt	<u>3 444 712</u>	<u>3 503 611</u>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

	2021	2020
Forskjeller som utlignes		
Anleggsmidler	(1 024 317)	(1 008 758)
Omløpsmidler	(375 000)	(375 000)
Gevinst og tapskonto	(38 172)	(47 715)
Sum	<u>(1 437 489)</u>	<u>(1 431 473)</u>
Utsatt skattefordel, 22%	<u>(316 248)</u>	<u>(314 924)</u>

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

Det er tinglyst pant i kundefordringene. Bokført verdi av pantsatte eiendeler utgjør kr 10 674 871

Det er også tinglyst pant i driftstilbehør med kr 1 500 000.



ROYAL +

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	500 000	16 116 057	16 616 057
Utbytte	-	(10 260 000)	(10 260 000)
Avgitt konsernbidrag netto	-	-	-
Andre endringer		2 258 072	2 258 072
Årsresultat	-	12 944 993	12 944 993
Egenkapital 31.12	500 000	21 059 121	21 559 121

Note 12 Langsiktige poster

Selskapet har ingen langsiktig finansiering av driften. Med langsiktig menes poster som forfaller til betaling senere enn 1 år etter balansedagen. Det er følgelig ikke oppgitt fordringer eller gjeld med forfall senere enn 1 og 5 år.

Sted og dato: Sandstuveien 60A - Oslo, 18. februar 2022

Are Aurlien
styreleder

Marita K Smerud
styremedlem

Arne Jensen
styremedlem

Odd Andre S Jensen
styremedlem/adm dir

**SIGNATURES**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

UNDERSKRIFTER**SIGNATURER**

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

UNDERSKRIFTER

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvallare

autoritet til a signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/82b9d41e-3044-4459-8557-453ced2fc169>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Royal Pluss AS
